
UCHWAŁA NR XI/75/17
RADY MIEJSKIEJ W PASŁĘKU

z dnia 20 października 2017 r.

w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej sześcioletniej Szkoły Podstawowej Nr 2 im. 
Władysława Broniewskiego w ośmioletnią Szkołę Podstawową Nr 2 im. Władysława Broniewskiego

w Pasłęku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2017 r.  
poz. 1875) oraz art. 117 ust. 1, 4 i 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę –  
Prawo oświatowe (Dz.U. z 2017 r. poz. 60 z późn.zm.) w związku z art. 88 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 14 grudnia  
2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r.  poz. 59 z późn. zm.), Rada Miejska w Pasłęku uchwala, co  
następuje:

§ 1
1.  Stwierdza  się  przekształcenie  z  dniem  1  września  2017  r.  dotychczasowej  sześcioletniej  Szkoły  
Podstawowej Nr 2 im. Władysława Broniewskiego w Pasłęku z siedzibą przy ul. Sprzymierzonych 9, 14-400 
Pasłęk, w ośmioletnią Szkołę Podstawową Nr 2 im. Władysława Broniewskiego w Pasłęku z siedzibą przy ul.  
Sprzymierzonych 9.
2. Obwód  Szkoły Podstawowej Nr 2 im. Władysława Broniewskiego w Pasłęku obejmuje ulice w Pasłęku:  
Generała Władysława Andersa, Buczka, Chopina, Stefana Czarnieckiego, Długa, Dolna, Elbląska, Jaśminowa, 
Kochanowskiego,  Kraszewskiego,  Kresowa,  Krzywa,  Kusocińskiego,  Kwiatowa,  Lanca,  Lwowska, 
Nowowiejskiego,  Paderewskiego,  Rataja,  Sprzymierzonych,  Augustyna  Steffena,  Sybiraków,  Topolowa, 
Traugutta,  Juliana  Tuwima,  Widokowa,  Wileńska,  Wiosenna,  Wschodnia,  Zawiszy  Czarnego  oraz 
miejscowości: Anglity, Aniołowo, Bądy, Borzynowo, Dawidy, Gulbity, Kajmy, Kawki, Kopina, Krasin, Krosienko, 
Krosno, Kupin, Leszczyna, Łączna, Łukszty, Marianka, Nowe Kusy, Nowiny, Oleśnica, Robity, Rogowo, Rzeczna, 
Sakówko, Stegny, Wikrowo, Zielony Grąd, Gibity, Owczarnia, Siódmak i Stare Kusy.

§ 2
Niniejsza  uchwałą  stanowi  akt  założycielski  ośmioletniej  Szkoły  Podstawowej  Nr  2  im.  Władysława 
Broniewskiego w Pasłęku.

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pasłęka.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w  
Pasłęku oraz publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Pasłęku.

Przewodniczący
Rady Miejskiej w Pasłęku

mgr Edward Skalij



Uzasadnienie do projektu UCHWAŁY NR XI/75/17 RADY MIEJSKIEJ W PASŁĘKU 
z dnia 20 października 2017 r.

w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej sześcioletniej Szkoły Podstawowej Nr 2 im. 
Władysława Broniewskiego w ośmioletnią Szkołę Podstawową Nr 2 im. Władysława Broniewskiego

w Pasłęku 

Zgodnie z założeniami reformy edukacji, na podstawie art. 117 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy  
wprowadzające  ustawę  –  Prawo  oświatowe  (Dz.U.  z  2017  r.  poz.  60  z  późn.zm.)  sześcioletnie  szkoły 
podstawowe z dniem 1 września 2017 r. stały się ośmioletnimi szkołami podstawowymi. Organ prowadzący 
zobowiązany jest do potwierdzenia tego przekształcenia w drodze uchwały, która powinna być podjęta do 
dnia 30 listopada 2017 roku. Oznacza to, że z dniem 1 września 2017 r. uczniowie, nauczyciele i pracownicy  
dotychczasowej  sześcioletniej  szkoły  podstawowej  stają  się  uczniami,  nauczycielami  i  pracownikami 
ośmioletniej  szkoły  podstawowej.  Uchwała  stwierdzająca  przekształcenie  stanowi  akt  założycielski 
ośmioletniej szkoły podstawowej w rozumieniu ustawy Prawo oświatowe. W związku z powyższym przyjęcie 
przedstawionego projektu tej uchwały należy uznać za zasadne.


